Assinado Digitalmente por: JOSE

COSME DE CARVALHO FILHO:

90927044315

Cargo:

Data: 13/07/2023 16:56

Assinado Digitalmente por:

FRANCISCO CHARLES PEREIRA DA

SLVA:04284982303

023 17:16

PACAJUS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Finalizado o Julgamento da TOMADA DE PREÇO N° 2023.04.10.001-TP, que trata da
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE INTERNET BANDA LARGA, ATRAVÉS DE
EMPRESA ESPECIALIZADA, VIA FIBRA ÓTICA OU A RÁDIO, INCLUINDO TODO
EQUIPAMENTO NECESSÁRIO EM SISTEMA WIFI PARA FUNCIONAMENTO DO
SERVIÇO EM SISTEMA DE COMODATO PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE
PACAJUS/CE, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município
atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os
devidos efeitos legais o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: VMNET COMERCIO
E SERVIÇO DE ONFORMATICA LTDA, com o valor global de R$
596.940,00(QUINHENTOS E NOVENTA E SEIS MIL E NOVECENTOS E QUARENTA
REAIS

SECRETARIA VALOR POR SECRETARIA

EDUCAÇÃO R$ 274.781,90

SAÚDE R$ 189.504,76

SEAFI R$ 47.376,19

SIDU R$ 4.737,62

STDS R$52.113,81
SEDE R$ 9.475,24

PREVIDENCIA R$ 4.737,62
AMTTP R$ 9.475,24
SSPT R$ 4.737,62

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no
prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Município de Pacajus - Estado

lsabell 7TTeir de Castro Fal #."o
Secretaria municipal de Proteçecial

t•\",j' \
Joana Maria rogue g4dgar.:Otro Falcão
Secretaria de Ad ierqçao e Finanças

do Ceará, 13 DE JULH(4a0blutin2Menezes Barreiro
Secretaria de Saude

Portaria N 057/2022
Pacajus - CE

Marta Muniz de)IIenezes Barreiro'
Secretaria Municipal de Saúde

Francisco Charles Pereira da Silva
Autarquia Municipal de Trânsito e Transporte

SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

E FINANÇAS

,kr~
Gleidielle Viana Lourenco Falcão

Instituto de Previdência do Município de Pacajus

j r (1416/5
Jonathas ac Rodrigu erreira

Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento
Urbano

P
O

N
T

E
 U

.O
. S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 D
E

 A
G

R
IC

U
LT

U
R

A
,

D
E

S
E

N
V

O
L

V
IM

E
N

T
O

 E
C

O
N

Ó
M

IC
O

 E
 M

E
IO

 A
M

B
IE

N
T

E
 -
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

 e
m

 1
3/

07
/2

3
as

 0
9:

33
 c

om
 n

O

13À6Ã-i *US
RUA GUARANY, N" 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUS/CE

CNPJ N" 07.384.407/0001-09, CONTATO: (85) 99234-4763

www. pacaj us.ce.gov.br e-mail;
sec.seati@pacajus.ce.gmbr

A
ss

m
ad

o
E

le
no

ni
ca

m
en

1

Assinado Digitalmente por: JOSE Assinado Digitalmente por:

COSME DE CARVALHO FILHO: FRANCISCO CHARLES PEREIRA DA

90927044315 SILVA:04284982303

Cargo:

Data: 13/07/2023 16:56 023 17:16

PACAJUS

Jose Cosme de Carvalho Filho
Secretaria Municipal de Segurança Pública e

Transporte

Thiago Sá Ponte
Secretaria de Desenvolvimento

SECRETARIA DE .10.,
ADMINISTRAÇÃO k"Pd

E FINANÇAS
ACAJUS

J serD-a-r1 tmo de Oli a
reta( unici al cação e Cultura

97
6

e
 C

R
C

 1
3V

N
I3

75
7A

A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

 e
m

 1
31

07
12

3
a

s
09

:3
3

co
m

 n

RUA GUARANY, N" 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUS/CE
CNPJ N" 07.384.407/0001-09, CONTATO: (85) 99234-4763

www.pacajus.ce.gov.br e-mail :
sec.seati@pacajus.ce.gov.hr